
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby – 38 

1. Údaje o honebním společenstvu ( HS )¨ 

Název : 

Honební společenstvo Pátek Sídlo : Pátek 14  290 01 Poděbrady 

Registrováno dne : 21.11.2002 IČ: 47528672 

Pod číslem : Nbk/21/02 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého bydliště : 

Honební starosta : 

Ing. Pavel Burger Cukrovarská 680/12  290 01 Poděbrady 

Honební místostarosta : 

Luboš Vaněk Pátek 56  290 01 Poděbrady 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS) 

Stanovy HS Pátek: 

Stanovy HS Pátek byly schváleny dne 29.3.2023 – celkem 7 stran 

Identifikace honebních pozemků : 

Hranice vychází ze zastavěné části Poděbrad po ulici Koutecká, dále po silnici č. 329 směrem Poděbrady 
– Kouty ke křižovatce se silnicí č. 32812 a po ní směrem Kouty – pátek cca 700 m až k polní Panské 
cestě, po které odbočí doleva a pokračuje severovýchodním směrem k vyznačenému mezníku, kde 
odbočí doprava po poli k dalšímu mezníku na hlavním melioračním příkopu Blatnici a po něm 
východním směrem k silnici č. 32918, odtud doleva směrem Pátek – Blato až východním směrem do 
míst, kde se strouha kříží s elektrickým vedením ( VVN) a pod ním vede až na hlavní silnici č. 32 směrem 
Senice – Okřínek , a po ní až ke kruhovému objezdu na Vrčení, odtud po dálničním přivaděči k řece 
Cidlině a po ní k soutoku s Labem , po jeho toku až k průsečíku prodloužené osy ulice Koutecká a po 
této ose zastavěnou částí až k ulici Koutecká. Honitbu tvoří honební pozemky uzavřené v těchto 
hranicích. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva 

Den provedeného výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 
 
 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor : 

Zápis do rejstříku honebních společenstev provedla Marie Seidlová dne 21.2.2002. 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

